
平成２３年１０月７日

保 護 者 各 位

鶴田町立菖蒲川小学校

校 長 川 浪 定 雄

平成２３年度菖蒲川小学校学習発表会の御案内

清秋の候 皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度日頃の子ども達の学習や成長の様子を皆様に御覧いただきたく、「学習発表

会」を下記の通り行います。

つきましては、御多忙のこととは存じますが子どもたちの活躍を御覧になり、励まして

下さいますよう御案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２３年１０月２２日（土）

午前９時より １１時３０分頃まで

２．場 所 菖蒲川小学校体育館

３．内 容 全校合唱

各学年の劇・器楽演奏等

４．その他

（１）学校でスリッパを準備していますが、なるべく履物を御持参下さい。

また、小さい子どもさん用のスリッパはありませんので、小さい子どもさん

を連れて来る場合には、履物を御持参下さるようにお願いします。

（２）体育館が寒い場合もありますので、座布団等の敷物や暖かな服装など各自御

準備ください。

※１０月２２日（土）の休日が出校日になりますので、

１０月２４日（月）が振替休業日になります。


